REMEZA

AIR COMPRESSORS

Compressor unit

"EN" Catalogue of details and assembly units
"DE" Kompressoranlage
Ersatzteilkatalog und Montagetibersicht
T YCcTaHOBKa KOMNpeccopHas
RU Y Y

Katanor getaneu n c6opouHbiX egnHuny,

438
Rev.1-01.2015

Cb4/C-100.0LD15T
SB4/C-100.0LD15T

3220.00.00.000 KAC



2/3

3220.00.00.000 KAC

@ REMEZA
AIR COMPRESSORS

i

23
24x4
25x4

26x4

25x4

27x4



REMEZA

AIR COMPRESSORS

3220.00.00.000 KAC

3/3

Quantity / Anzahl /
KonunuecsTo
Pos./ A A
Pos./ Code / Art.-Nr. / Kop, Item Bezeichnung HaumeHoBaHue § §
MNos. o o
g g
- -
g g
< <
6 a
1 4133200300 Pressure reducer Druckregler Perynatop pasnexus 1/2" 1 -
4133300300 Pressure reducer Druckregler Perynatop gasnexus 1/2" EURO - 1
2 4150204000 “L” joint Krummer YronbHuk L-M-F-1/2" 3 3
3 4151600307 Joint Adapter MepexoaHuk M2”-F1/2” 10/F 1 1
4 3009.00.00.000 Receiver Druckbehilter PecvBep P100.11.07 1 -
3008.00.00.000E Receiver Druckbehilter PecvBep P100.11.07 CE - 1
5 4241122102 Non return valve Ruckschlagventil KnanaH o6patHbiit 1/2"M-1/2"M 2 2
6 3220.00.00.010 Plate Platte Mnuta 2 2
7 | 4011110080 Piston pump Kolbenblock Efgi‘D”l"s"’”TJ:ffS")” bzw1100 2 2
. . Pykas PB112.1SN.1/2"Hap.
8 4193031028 Air pipe Luftleitung 1/2"81.370.74 2 2
9 4731050076 Thermal protection Warmeschutz Tennosoe pene 5A 2 2
10 3194.00.00.401 Container Container KoHTelHep 2
3194.00.00.401-01 Container Container KoHTeliHep 2 -
1 4881095480 Cable Gland Stopfbuchse BBoga KabenbHbii PG9 - 2
4881115480 Cable Gland Stopfbuchse BBoga kabenbHbili PG11 2 -
12 Washer Scheibe Llaba A8 24 24
13 Washer Scheibe Laiba 8.65I 16 16
14 Nut Mutter laika M8 16 16
15 Bolt Bolzen Bont M8x20 8 8
16 4251080102 Safety valve Sicherheitsventil KnanaH npegoxpaHutensHbii 8 6ap 1/4” 1 -
4254085102 Safety valve Sicherheitsventil KnanaH npegoxpaHutensHbiii 8 6ap 1/4” CE - 1
17 | 4151600306 Joint Adapter MepexoaHuk M3/8”-F1/4” 10/A 1 1
18 | 4151502300 Plug Blindverschluss 3arnywka 1/4" 11/B 2 2
19 | 4992112073 Pressure switch Druckschalter MaHoctat MDR2 Condor 1 1
20 | 4141301600 Pressure gauge Manometer MaHometp MM50-1/4"-T(0-16)-2,5 1 1
21 | 3101.00.00.201 Joint Adapter Matpy6ok 3/8”x70 2 2
22 | 4151509301 Plug Blindverschluss 3arnywka 2" 11/F 1 1
23 Nut Mutter laitka M10 4 4
24 Washer Scheibe LWaiba 10.65I 4 4
25 Washer Scheibe LWaiba A10 8 8
26 | 4271000203 Rubber Dampfer AmopTusaTtop 60 4 4
27 Bolt Bolzen Bont M10x30 4 4
28 | 4111312500 Tap Hahn KpaH waposoii 3/8” 1 1
29 Nut Mutter laiika M6 1 1
30 Washer Scheibe Lanba 6.65I 1 1
31 Washer Scheibe LWanba A6 1 1
32 | 4490600000 Rilsan hose Rohr Rilsan Tpybka Rilsan 09m 09m
33 4901152290 Cable Elektr. Leitung MpoBog, c coeaNHUTENbHOW BUIKOMN 1 -
3175.10.10.100-01 Cable Elektr. Leitung MpoBog, ¢ coeaNHUTENbHOW BUNKOMN - 1
34 4871301590 Cable Elektr. Leitung Mposop, 12m -
4873301583 Cable Elektr. Leitung Mposop, - 12m
35 | 4151503300 Plug Blindverschluss 3arnywka 3/8" 11/B 1 1
36 | 4160900600 Fitting Beschlag CoeauHeHue T-6x4-MP 1 1

*In parentheses are the other designations used block model DZW1100

*In Klammern sind die anderen Bezeichnungen verwendet Blockmodell DZW1100
*B ckobKax yKasaHbl Apyrue ucnonbsyemble 0603HaveHna mogenm 6noka DZW1100



